
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDiCINU′

REHABILITACI」 ∪I BANJSKO

LIJECENJE″ ILIDZA′
′GRADACAC

Broj:09-溜 盛ノ2024
Daturn:07.05.2024.god.

C盪懇 露姦

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH", broj 39114 i 59122), na Preporuku Komisije zalavnu nabavku broj: 09-105112024 od
29.04.2024. godine i dlana 27. Statuta Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidZa" Gradadac, direktor Ustanove dana 07.05.2024.godine donio
je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku radova

Nabavkao isporuka i ugradnja toplotne pumpe

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-105112024 od29.04.2024. godine i ugovor
za javnu nabavku radova: Nabavka, isporuka i ugradnja toplotne pumpe/ dizalice topline t JZIJ Centar
za frzikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidLa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu
,,TERMOLUX" d.o.o. Banja Luka, ponuda broj: 09-88312024 od 11.04.2024.godine za ponudenu
cijenu 38.440,00 KM bez PDV-a.

ilan 2.
Ugovor ie se zakljuditi u roku od deset dana od dana okondanja postupka javne nabavke.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 3 (tri) dana od dana prijen,a Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traZenu dokumentaciju.

ilan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla5iuje Komisija i SluZba nabave"

ilan 4.
Ova odluka objavit ie se na web-stranici r,vrvw.banjagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke. shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama' 

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su u6estvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Qbrazlolenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:09-75912024
od26.03.2024. godine.
Javna nabavka j e provedena putem konkurentsk og zahtlev a za dostavu ponuda"
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 40.000,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci:412-7-3-66-3-13124, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
26.$.2A24.godine i saZetak Obavje5tenja o nabavci objavljen je u ,,SluZbenom glasniku BiH*
broj:22124.
Prema izvje5taju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-3-
66124 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzeli su 18 (osamnaest) ponutlada.

Ponudu je dostavio slijededi ponudad:

1, ,,TERMOLUX`` d.o.o. Bania Luka′  ponuda broj: 09… 883/2024 od ll.04.2024.godine sa
ponudenolri cijenol■ 38.440′00 KM bez PDV¨ a.

１

一



Komisija za javnunabavku izvr5ila je ocjenu_ dostavljenih ponuda, te je konstatovala slijede6e:- pkupan broj dostavljenih ponuda: f 6edna);- 
lo1uda 

je blagovremeno zaprimljena na protokol ugovornog organa;- |1ilvaftiivaje ponuda ponudada,,TERMoLUX" d.J.o. Banj'a Lika, ponuda broj: 09-gg3/2024 od11.042024.godine sa.ponudenom cijenom 3g.440,00 KM bez pDV-a;
- Nisu ispunjeni uslovi za zakazivanje e-aukcije iz razloga sto je dostavljena jedna prihvatljiva

ponuda"

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku predlaZila je direktoru Ustanove da donese odluku oizboru najpovoljnijeg ponudada. u postupkujavne nabavke iadova: Nabavka, ugradnja i pustanje u radtoplotne pumpe/ dizalice topline u JZIJ 
-Banja 

,,Ilid?a,, Gradadac, kojom i. tuo najpovoljnijegponudada odabrati ,,TERMOLUX" d-9 o. Banja Luka, ponuda broj: 0g_g13l2o24 odrl.04.2024.godine sa ponudenom cijenom 3g.440,00 t<trrt b", piv-a.

u skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH.,, broj 39/14 i59122) i Preporukom Komisije za javnunabavku bioj: 09-105 u2024 jAzg.6+.202.4. godine,odludenoje kao u dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\.TNOM LIJEKU
‐Pr°tiV°Ve° dluke m° をe Se iaaViti Zalba,nttkaSnije u roku od 5(pet)dana Od dana prjema Ove
odluke.

dr.Nihada,

DOSTAVITI:
1.POnudaё x l

2. Web stranica lJgOvOrllog Organa,

3.a/a

medicine i rehabilitacije

つ
４
一


